
令和 2 年 7 月 22 日 

保護者各位 

認定こども園八戸文化幼稚園 

園長 油川 育子 

  新型コロナウィルス感染拡大防止に関するお願い 

明日から、連休に入りますが、その連休を利用なさり遠方にお出掛けになられる旨をお話ししてくださ

いましたお子様が数名おられたようです。連休明け 1 週間から 2 週間は、体調管理には十分注視してい

ただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、来週より予定されております保護者様との面談におきまして、県外へお出かけになられた皆様

は、万が一を考慮し、延期とし別日を設けさせて頂きたく存じますので、幼稚園までお申し出くださいま

すようお願い申し上げます。 

幼稚園を通常通り運営していくためのお願いであり、新型コロナウイルスの特性を把握し、くれぐれも

ご配慮くださいますよう何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 


